

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9995 - MACHADO

E-mail : machado@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3730

ORÇAMENTO: 502

Data Emissão: 19/12/2008

Cliente: WEG AUTOMACAO LTDA (416)

RUA PREF WALDEMAR GRUBBA, 3000 - VILA LALAU

89256-900 - JARAGUA DO SUL - SC

Fone : 47 3276-4390

E-mail : marcioc@weg.net

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 35 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Tipo frete: FOB

Prazo de Entrega: 0 dia útil

Validade: 30 dias úteis

Observação: ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS SEM TRATAMENTO DE SUPERFICIE E SEM PINTURA.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
6613.0016		PÇ ITEM - DOBRADIÇA CURTA EM INOX 10510791	2.400,000	8,03	19.272,00	17,00	15,00	2.890,80	22.162,80
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
6613.0008		PÇ ITEM - TETO 10234578	300,000	127,63	38.289,00	17,00	15,00	5.743,35	44.032,35
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
19999132897		PÇ ITEM - MOLDURA 10234577	600,000	240,60	144.360,00	17,00	15,00	21.654,00	166.014,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
6613.0001		PÇ ITEM - BASE 10234576	300,000	185,73	55.719,00	17,00	15,00	8.357,85	64.076,85
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
10000213288		PÇ ITEM - BATENTE	1.000,000	3,00	3.000,00	17,00	0,00	0,00	3.000,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
6613.0045		PÇ ITEM - REFORÇO HORIZONTAL 10093881	1.800,000	4,50	8.100,00	17,00	15,00	1.215,00	9.315,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
6613.0040		PÇ ITEM - SUPORTE LATERAL 10093877	300,000	36,52	10.956,00	17,00	15,00	1.643,40	12.599,40
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
10000292743		PÇ ITEM - FUNDO 10093872	600,000	34,90	20.940,00	17,00	15,00	3.141,00	24.081,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
10093871		PÇ ITEM - FUNDO 10093871	600,000	36,30	21.780,00	17,00	15,00	3.267,00	25.047,00

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
10000292695	PÇ	ITEM - FUNDO 10093870	300,000	38,78	11.634,00	17,00	15,00	1.745,10	13.379,10
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
6613.0010	PÇ	ITEM - SUPORTE SUPERIOR - INFERIOR 10093869	1.200,000	74,30	89.160,00	17,00	15,00	13.374,00	102.534,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
6613.0009	PÇ	ITEM - SUPORTE INTERMEDIÁRIO 10093868	600,000	67,30	40.380,00	17,00	15,00	6.057,00	46.437,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
6612.1038	PÇ	ITEM - TELHADO PARA R4E310	600,000	152,64	91.584,00	17,00	15,00	13.737,60	105.321,60
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
10000206840	PÇ	ITEM - REFORÇO VERTICAL 10000206840	1.200,000	10,40	12.480,00	17,00	15,00	1.872,00	14.352,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					567.654,00			84.698,10	652.352,10

CONDIÇÕES GERAIS
 ICMS - INCLUSO